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królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.
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Część LXXV. — W ydana i rozesłana dnia 8 października 1910. 

  #

Treść: (J\/2 176 i I77.) 176. Obwieszczenie^ odnoszące się do umowy o zarażliw rai chorobach zwierzęcych z dnia 
25. stycznia 1Ü05 między Monarchią austryac.ko-węgierską a Państwem Niemieckie.ni, ogłoszonej pod Nr. 25. 
w X. części Dziennika ustaw pBst-wa z roku 1906. — 177. Rozporządzenie, którem wydaje kię postanowienia 
co do dowozu i przewozu świeżych owoców i świeżych jarzyn z Królestwa Włoskiego.

1 9 6 .
Obwieszczenie M in.sterstwa rol- 
nJctAYa z dnia 29. września 1910,
odnoszące się do umowy o zaraźliwych chorobach 
zwierzęcych z dn.a 2 5 . stycznia 1905  między 
Monarchią austryacko-węgierską a Państwem Nie- 
mieckiem, ogłoszonej pod Nr. 2 5 . w X. części 

Dziennika ustaw państwa z roku 1 9 0 6 .

Ze względu na podział administracyjny, istnie
jący obecnie w  królestwach i krajach reprezentow a
nych w Radzie państwa, należy zamieścić

w d o d a tk u  I do powołanej umowy, na stro
nie 304. przy X (Pierwszy obszar zamknięcia w Cze
chach) Starostwo Neydek, a na tej samej stronie 
przy XIV (Piąty obszar zamknięcia w Czechach) 
Starostwo Humpolec, wreszcie na stronie 305. przy 
XXII (Pierwszy obszar zamknięcia w Galicyi) Sta
rostwo Oświęcim.

Dalej należy także w dodatku II a wciągnąć na 
stronie 308. przy VII (Trzeci obszar zamknięcia 
w  Austryi górnej) Starostwo Eferding, na stronie 309. 
przy XXIII (Trzeci obszar zamknięcia w Czechach) 
Starostwo Neydek, na stronie 310. przy XXIX (Dzie
wiąty obszar zamknięcia w Czechach) Starostwo 
Humpolec, a na stronie 311. przy XXXVI (Pierwszy 
obszar zam krięcia w Galicyi) Starostwo Oświęcim.

Pop wir.

19 9.
Rozporządzenie M iiisterstw spraw 
AveAvnętrznycli, handlu, skarbu i rol- 
nietAva z dnia 7. października 1910,
którem wydaje się postanowienia co do dowozu 
i przewozu świeżych owoców i świeżych jarzyn 

z Królestwa Włoskiego.

Dla zapobieżenia zawleczenia cholery z zapo
wietrzonych obszarów Królestwa Włoskiego wydaje 
się w porozumieniu z Rządem królewsko-węgierskim 
odnośnie do rozporządzenia m inister)alnego z dnia 
28. września 1910, Dz. u. p. Nr. 172, co do 
dowozu i przewozu świeżych owoców i świeżych 
jarzyn z wspomnianego Królestwa następujące za
rządzenia :

Świeżych owoców i świeżych jarzyn nie można 
zatrzymywać na granicy, jeżeli jest stwierdzone na 
podstawie certylikatów pochodzenia, wystawionycli 
przez właściwe królewsko-włoskie władze, ‘iż po
chodzą one z obszaru niezapowietrzonego cholerą.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem podania go do wiadomości władz celnych, 
względnie morsko-sanitarnych.

Kiliński włr. Haerdtl wir.
AAeiskircłmer włr. Pop włr.
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